אינן 80 סעיף לפי לבקשה כשהעילות לבקשה, בסיס כל בהעדר לעיל, כל האמור ולאור כן על 6. אשר
מתקיימות בענייננו, אני דוחה את הבקשה, ובנסיבות המקרה אמנע מחיוב הנאשם 2 בפיצוי בגין בקשה זו,

רק משום שהמאשימה לא עתרה לכך.

7. המזכירות תשלח החלטתי בפקס' לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' שבט תשע"ד, 21 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.